Teatral “UM SONHO DE NATAL” envolvendo a magia do teatro, com artes circenses, 

coreografias e muita música, contando com elenco de quatorze pessoas e duração média de 50 

minutos, o qual será realizado junto a Praça Municipal no dia 12 de dezembro deste ano, no valor 

total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Coqueiro Baixo - RS, 07 de agosto de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

quatorze pessoas e duração média de 50 minutos, o qual será realizado junto a Praça Municipal no 

dia 12 de dezembro deste ano 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução imediata.  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 72 da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto Municipal 

nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

DATA:   07/08/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL